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Forvaltningsplanen for Skrim og Sauheradfjella naturreservat er oppdatert 

og godkjent 

Forvaltningsplanen for Skrim og Sauheradfjella naturreservat er nå oppdatert og godkjent. At dette 

området skal ha en forvaltningsplan, er hjemlet i forskrift om vern av Skrim og Sauheradfjella 

naturreservat § 7. 

 

Skrim og Sauheradfjella naturreservat ble opprettet ved kongelig resolusjon den 19. desember 2008. 

Den første forvaltningsplanen for verneområdet ble vedtatt i 2011. Revidert plan ble sendt på høring 

i mai 2021 og med frist for å komme med uttalelser innen 15. september 2021. Vi mottok tolv 

høringsinnspill under høringen. Relevante innspill er innarbeidet i planen, det vil si at det er gjort 

noen mindre justeringer i den reviderte planen etter at det rådgivende utvalget har godkjent 

endringene.  

 

En forvaltningsplan er et viktig verktøy i forvaltningen av et verneområde.  Verneforskriften sier hva 

som er tillatt og ikke i verneområdet. Den sier også noe om hva som kan være tillatt etter søknad. En 

forvaltningsplan gir utfyllende retningslinjer om forvaltning, tilrettelegging og skjøtsel og bidrar til å 

beskrive den praktiske betydningen av bestemmelsene i forskriften. Endring av verneforskriften er 

ikke er en del av forvaltningsplanarbeidet. Høringsuttalelser som gjelder dette er derfor notert, men 

ikke tatt til følge. 

 

Forvaltningsplanen er nå tilgjengelig på Statsforvalteren i Oslo og Viken sine hjemmesider under 

nyheter: 

http://statsforvalteren.no/nb/oslo-og-viken 

Og i Miljødirektoratets database for forvaltningsplaner på nett: 

https://fpnv.naturbase.no 

 

Oppsummering av høringsinnspillene med våre merknader ligger tilgjengelig på våre nettsider. 

 

Statsforvalteren i Vestfold og Telemark og Statsforvalteren i Oslo og Viken har samarbeidet om å 

utarbeide forvaltningsplanen. Vi sender ut brev til våre respektive grunneiere, kommuner og lag og 

foreninger, og legger ut nyhetssak på hver våre hjemmesider. 
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Med hilsen 

 

Ellen Lien 

seksjonssjef 

  

 

Karoline Bredland 

seniorrådgiver 

Klima- og miljøvernavdelingen 
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